
Neni 1: 

AKTI  i THEMELIMIT dhe ST A T U T I
i 

SHOQERI SE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"AVANTIVE MANAG EMENT" SH.P.K. 

TITULL I I 

Emertimi, ortaket 

Sot, me date 10.06.2023 (dymije e trembedhjete), ne mbeshtetje te legjislacionit shqiptar 

respektivisht Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", Ligjit nr. 9723, 

date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", ne themeluesit te percaktuar si me 
poshte, kemi krijuar, nje Shoqeri Tregtare me emertimin "Avantive Management" Sh.p.k., si 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar te se drejtes shqiptare me 

Ortaku themelues: 

1. Aldi Molloholli, i biri i Sulejmanit dhe i Shpreses, i datelindjes 02.11.1976, banues ne

Tirane, rruga e "Dibres", pallati nr. 132, H25, madhor me zotesi te plote juridike per te

vepruar, identifikuar me ane te ID nr. 032294218;

Neni 2: Objekti 

Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "Avantive Management" Sh.p.k., do te zhvilloje aktivitet 

me objektin e veprimtarise si me poshte: 

Te kryeje �do dhe te gjitha aktivitetet me natyre industriale, financiare ose tregtare 

import-eksport; 

Te integrohet, te marre pjese ne �faredolloj menyre, te drejtoje, te mbikeqyre bizneset 

dhe shoqerite; 

Te shpemdaje produkte dhe teknologji sigurimi; Te financoje bizneset dhe shoqerite; 

Te marre hua, te jape hua dhe te krijoje fonde, duke perfshire emetimin e letrave me 

vlere, leter premtime ose te tjera letra me vlere te sigurta ose evidence detyrimi sikurse 
dhe te hyje ne marreveshje lidhur me aktivitetet e sapo permendura; 

Te ofroje konsulence dhe sherbime per bizneset dhe shoqerite me te cilat II A vantive 

Management" sh.p.k. formon nje grup ose ndaj paleve te treta; 

Te ofroje garanci, te beje pjesemarrese II A vantive Management" dhe te !ere peng asetet 

e saj per detyrimet e bizneseve dhe shoqerive me te cilat ajo formon nje grup ose ne 

emer te paleve te treta; 

Te bleje, te tjetersoje, te drejtoje dhe te shfrytezoje pasuri te regjistruar dhe pjese 

pasurie ne pergjithesi; 

STATUTI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"Avantive Management" SH.P.K 
Faqe 1 deri 13 
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